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Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı
Hakkında Kararda Değişiklik Yapıldı

ÖZET:

Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Karar’da yer alan “Büyük Mükellef Vergi Dairesi

Başkanlığına” ibareleri “İstanbul Defterdarlığı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğüne” şeklinde
değiştirilmiştir.

Ayrıca, ülke bazlı raporlamanın süresi özel hesap dönemine sahip olanlar da düşünülerek raporlanacak hesap
döneminin bitimini takip eden altıncı ayın sonuna kadar olacak şekilde değiştirilmiştir.

DETAYLAR:

Hatırlanacağı üzere 3/7/2024 tarihli ve 32591 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 161 sayılı Bazı Cumhurbaşkanlığı
Kararnamelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 1/9/2024 tarihi itibarıyla Büyük

Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı kapatılmıştır. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı mükellefleri,
01.09.2024 tarihi itibarıyla faaliyete başlayan İstanbul Defterdarlığı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne
aktarılmıştır.

Söz konusu değişikliğe uygun olarak 14.09.2024 tarih ve 32662 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 8956 sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı ile 27/11/2007 tarihli ve 2007/12888 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan
Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Kararda bazı değişiklikler yapılmış ve Kararın 19
uncu maddesinin dördüncü fıkrasının (a) bendi ile altıncı fıkrasının (a) bendinde yer alan “Büyük Mükellef Vergi

Dairesi Başkanlığına” ibareleri “İstanbul Defterdarlığı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğüne”
şeklinde değiştirilmiştir.

Öte yandan Karar kapsamına giren çok uluslu işletmeler grubu üyelerinin her yılın Haziran ayı sonuna kadar
yapacakları ülke bazlı raporlamanın süresi özel hesap dönemine sahip olanlar da düşünülerek raporlanacak hesap
döneminin bitimini takip eden altıncı ayın sonuna kadar olacak şekilde değiştirilmiştir.
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Saygılarımla,
Ferdi Asım Hellaç
Mali Müşavir
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